
 

 

 

 

V Praze dne 20. 06. 2025 

 

N O M I N A Č N Í     D O P I S 

Trenérská rada Českého atletického svazu  

Vás nominuje na Mezistátní utkání U20 v Kaposvár/HUN. 

 

JMÉNO:          DISCIPLÍNA:   

Termín:   19. 07. 2025   Místo: Kaposvár /HUN 

Zúčastněné země:  Hungary (HUN) Croatia (CRO) Czech Republic (CZE) Slovakia (SVK) 

Vedoucí výpravy:  Rus Vít    Vedoucí týmu: Pobuda Štěpán  

Odjezd:   v pátek 18. 07. 2025    

Návrat:   19.07.- 20.07.2025 (v nočních hodinách/ranních hodinách) 

Adresa stadionu: Mihály Bodosi Athletics Track / Hungary, H-7400 Kaposvár, Arany János utca 97. 

Doprava:   autobusy z Prahy a Ostravy  

Sraz Praha: Závodníci a doprovod z kraje: Ústecký, Jihočeského, Karlovarský, Liberecký, 

Plzeňský, Středočeský a Praha.  

v 07:30 hodin před sportovní halou, Děkanská vinice I 987/5, Praha 4 – Nusle  

Sraz Ostrava: Závodníci a doprovod z kraje Moravskoslezského 

v 08:00 hodin na parkovišti před Městským stadionem SSK Vítkovice, Závodní 86.  

Sraz Olomouc: Závodníci a doprovod z kraje Olomouckého, Pardubického, Královéhradeckého 

 ve 09:15 hodin na parkovišti u hlavního vlakového nádraží v Olomouci (u pošty) 

 Sraz Brno:  Závodníci a doprovod z kraje Zlínského, Jihomoravského kraje a Kraje Vysočina  

ve 10:45 hodin u Janáčkova Divadla, ulice Rooseveltova, Brno, okres Brno-město  

Upozornění:   Všichni účastníci musí mít platný certifikát I Run Clean. 

Vybavení:  Závodníci startují v reprezentačních dresech a vybavení s potiskem partnera ČAS. 

Závodníci a doprovod budou vybaveni na hotelu v Kaposvár. 

https://www.irunclean.org/


 

 

 

Cestovné:  Náhrada prokázaných jízdních výdajů bude proplacena závodníkům a členům 

realizačního týmu z místa trvalého bydliště do místa srazu dle Směrnice ČAS o 

vedení účetnictví a hospodaření 14/2023, část III., čl. 18. Při použití autobusové 

nebo vlakové dopravy bude náhrada prokázaných jízdních výdajů proplacena ve 

výši podle předložené jízdenky (ve vytištěné podobě, na elektronickou jízdenku a 

později odevzdané jízdenky nebude brán zřetel), kterou fyzicky odevzdáte s 

vyplněným cestovním příkazem technickému vedoucímu výpravy. Při použití 

vlastního motorového vozidla bude náhrada prokázaných jízdních výdajů 

proplacena podle počtu kilometrů dle ceníku jízdného ČD ve výši základního 

jízdného 2. třída. Po schválení je nominovaným členům realizačního týmu možné 

proplatit náhradu prokázaných jízdních výdajů ve výši 5,80 Kč za 1 km. Úhrada 

bude provedena bankovním převodem na účet uvedený na cestovním příkazu.  

Konec závodu:  v sobotu 19. 07. 2025 cca v 18:00 hodin. Dřívější odjezd domů není možný. 

Všichni závodníci a doprovod musí setrvat na stadionu do slavnostního 

zakončení! 

Pojištění:  všichni závodníci a doprovod mají zajištěno na náklady ČAS. 

Omluvy:   pouze z vážných důvodů. Neprodleně nahlásit Štěpánovi Pobudovi,  

Mob.: 721 309 426.   

 

       

 

 

 

               Jan Koutník         Tomáš Purman  

Vedoucí oddělení mládeže ČAS                                                                      Asistent reprezentace U20, U18 


